
Zarządzenie Nr 188/2015 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Gminy Wągrowiec w 2016 roku z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 poz. 1118, poz. 1138 i 

poz. 1146 oraz z 2015r. poz. 1255, poz. 1339 i poz. 1777) oraz Uchwały Nr XIV/113/2015 

Rady Gminy Wągrowiec z dnia 19 października 2015 roku w sprawie uchwalenia Programu 

Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o  działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2016 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert z zakresu upowszechnianie kultury 

fizycznej, przyznaje się dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych:  

 

 

 

Nazwa organizacji 

pozarządowej oraz 

podmiotu określonego w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o  

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie 

Rodzaj zadania  Wnioskowana 

kwota dotacji  

( w zł) 

Przewidziane 

środki na 

zadanie 

publiczne  

(w zł) 

1.  Stowarzyszenie Wiejskie 

„Strzecha” Potulice 

„Dzień Dziecka na 

sportowo” 

600 600 

2.  Stowarzyszenie Wiejskie 

„Strzecha” Potulice 

„Weekend na 

sportowo” 

770 770 

3.  Stowarzyszenie Wiejskie 

„Strzecha” Potulice 

„Akcja Polska 

Biega” 

650 650 

4.  Klub sportowy LZS 

Wiatrowo 

„Organizacja 

pozalekcyjnych 

form aktywności 

sportowej uczniów”  

4600 2400 

5.  Wągrowiecki 

Uniwersytet III Wieku 

„Zdrowsze życie 

seniorów Gminy 

Wągrowiec dzięki 

zajęciom w 

Aquaparku 

organizowanym 

przez WUTW” 

1400 1400 

6.  Klub sportowy LZS 

Wiatrowo 

„Organizacja 

pozalekcyjnych 

4700 3500 



form aktywności 

sportowej uczniów” 

7.  PTTK Oddział 

Wągrowiec 

„Drugi Rajd 

Harpagan Pałucki” 

3160 1000 

8.  Stowarzyszenie 

Przyjaciół Jeziora 

Kaliszańskiego 

„Turniej sportowy 

wsi” 

1900 1000 

9.  Stowarzyszenie Sportowe 

,,SZKWAŁ” 

„Regaty 

Windsurfingowe 

KAMIENICA CUP 

2016” 

9000 3000 

10.  Klub sportowy UKS 

„Jedynka” 

„Zadania na rzecz 

uczniów” 

(piłka nożna) 

1700 1200 

11.  Klub sportowy UKS 

„Jedynka” 

„Zadania na rzecz 

uczniów” 

(piłka siatkowa) 

1700 1200 

12.  Gminne Stowarzyszenie 

LZS Gmina Wągrowiec z 

siedzibą w Łeknie 

„Organizacja 

masowych imprez 

rekreacyjno 

sportowych dla 

dzieci, młodzieży 

oraz dorosłych 

mieszkańców 

Gminy Wągrowiec” 

39800 36000 

 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Wągrowiec, 

 a organizacją.  

  

§ 3. Kontrola realizacji zadań publicznych może być przeprowadzona przez pracownika 

merytorycznego Urzędu oraz podmiot zewnętrzny na podstawie upoważnienia. 

  

§ 4. Zarządzenie zostanie doręczone zainteresowanym organizacjom oraz podlega 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wągrowiec, na stronie 

internetowej Gminy Wągrowiec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/Przemysław Majchrzak 

 


